

EJV Tooling A/S

Fuglevangsvej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 19 51 92 95

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2022

Bo Sinding Jensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJV Tooling A/S
Fuglevangsvej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 51 92 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ivan Vinther Iversen, formand
Bo Sinding Jensen
Bjarne Jensen

Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

Revisor

Nexø Revision A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels- og servicevirksomhed særligt med henblik på værktøjsfremstilling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.719.846, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.035.595.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.853.881	5.720.464
Distributionsomkostninger		(52.982)	(54.168)
Administrationsomkostninger		<u>(4.471.591)</u>	<u>(4.047.904)</u>
Resultat før finansielle poster		2.329.308	1.618.392
Finansielle indtægter		246	875
Finansielle omkostninger		<u>(123.866)</u>	<u>(131.399)</u>
Resultat før skat		2.205.688	1.487.868
Skat af årets resultat	2	<u>(485.842)</u>	<u>(355.796)</u>
Årets resultat		<u>1.719.846</u>	<u>1.132.072</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>1.419.846</u>	<u>532.072</u>
		<u>1.719.846</u>	<u>1.132.072</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.066.894	2.175.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.099.846	2.456.548
Materielle anlægsaktiver	3	4.166.740	4.632.501
Anlægsaktiver i alt		4.166.740	4.632.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.649	1.497.397
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.493.014	1.868.983
Andre tilgodehavender		59.250	175.000
Periodeafgrænsningsposter	5	91.590	71.869
Tilgodehavender		3.945.503	3.613.249
Likvide beholdninger		2.883.103	3.220.573
Omsætningsaktiver i alt		6.828.606	6.833.822
Aktiver i alt		10.995.346	11.466.323

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.041.667	1.041.667
Overført resultat		3.693.928	2.274.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>5.035.595</u>	<u>3.615.749</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>526.423</u>	<u>923.815</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>526.423</u>	<u>923.815</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.091.329	1.288.845
Leasingforpligtelser		624.715	945.291
Skyldigt sambeskatningsbidrag		700.844	3.610
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.416.888</u>	<u>2.237.746</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	518.352	593.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		673.271	1.278.154
Anden gæld		1.717.587	2.709.935
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>107.230</u>	<u>107.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.016.440</u>	<u>4.689.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.433.328</u>	<u>6.926.759</u>
Passiver i alt		<u>10.995.346</u>	<u>11.466.323</u>
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.041.667	2.274.082	300.000	3.615.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.419.846	300.000	1.719.846
Egenkapital 30. juni 2022	<u>1.041.667</u>	<u>3.693.928</u>	<u>300.000</u>	<u>5.035.595</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultat	<u>0</u>	<u>97.954</u>
	<u>0</u>	<u>97.954</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	883.234	104.390
Årets udskudte skat	(397.392)	225.505
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>25.901</u>
	<u>485.842</u>	<u>355.796</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	4.134.679	13.657.443
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>645.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.134.679</u>	<u>14.302.443</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2021	1.958.726	11.200.895
Årets afskrivninger	<u>109.059</u>	<u>1.001.702</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni 2022	<u>2.067.785</u>	<u>12.202.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.066.894</u>	<u>2.099.846</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.493.465</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>1.110.761</u>	<u>1.027.570</u>
	<u>1.110.761</u>	<u>1.027.570</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.815.414	2.353.783
Modtagne acontobetalinge	(322.400)	(484.800)
	2.493.014	1.868.983
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.493.014	1.868.983
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	2.493.014	1.868.983
 5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer.		
 6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	923.815	698.310
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	27.580	225.505
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	951.395	923.815
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	402.932	586.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.491	111.923
Skattemæssigt underskud	0	2
	526.423	923.815

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2021	<u>Gæld</u> 30. juni 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.484.684	1.289.087	197.758	269.148
Leasingforpligtelser	1.343.146	945.309	320.594	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3.610	700.844	0	0
	<u>2.831.440</u>	<u>2.935.240</u>	<u>518.352</u>	<u>269.148</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende Covid-19 lønkomensation i de efterfølgende år.

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
9 Medarbejderforhold		
Lønninger	6.540.590	6.082.486
Pensioner	847.939	796.636
Andre omkostninger til social sikring	276.740	242.289
Andre personaleomkostninger	212.338	167.095
	<u>7.877.607</u>	<u>7.288.506</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	4.046.549	3.913.837
Administrationsomkostninger	3.831.058	3.374.669
	<u>7.877.607</u>	<u>7.288.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Sinding Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.289 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 2.067.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet virksomhedspant på 1.300 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 2.100 er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasing forpligtelse er opgjort til t.kr. 1.493.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.